
REPORTÁŽ
5 Co představilo letošní Techagro

LEGISLATIVA
Využití zásad Codex Alimentarius při výrobě krmiv 
v některých státech EU

AKTUÁLNE
9 Nové kodexy správné praxe - účinný nástroj proti výskytu 

salmonel v krmivu 
11 Co nás čeká
13 Současná role potravinářského sektoru 

a role Potravinářské komory

TÉMA: VÝŽIVA SKOTU
15 Několik poznámek к odchovu rostoucího skotu 
20 Krmivářský průmysl ve světě 
23 Krmení dojnic při nedostatku krmiv 
26 Dobrá siláž není náhoda

KRMIVÁ
27 Optimalizace struktury surovin pro výrobu krmných směsí v ČR 
29 Aktuální situace v pěstování geneticky modifikovaných plodin 

v ČR a EU
31 Mykologické vyšetření krmiv - možnosti a limity 
34 Zkušenosti s využitím klinoptilolitu ve výživě nosnic 

a ve výkrmu brojlerů 
36 Mezinárodně také o výživě drůbeže


